In1 nomine domini amen. Nos Hugo et Albertus fratres 

de Butilzhiz pre|[fentibus profitemur, quod nos, moti confueta 

pietate, qua reuerendum in Chrifto . . || abbatem et conuentum 
de Salem amplectimur toto corde, ipfis et per ipfos || fuo mo- 
nafterio predia noftra in Andoltfpach, uidelicet redditus trium 

librarum, quia plura ibidem non habuimus, que nobis pro- 
prietatis titulo pertinebant, de quibus H.2 miles fenior de 

Ramfperc a nobis fuerat infeodatus, pro animarum noftrarum 
remedio et falute cum Omnibus iuribus, confuetudinibus et 

appendiciis eisdem prediis intus et extra pertinentibus tradi- 

mus et donamus libere perpetuo poffidenda. Prefertim cum 
predictus Hainricus miles de Ramfperc ius feodale eorundem 
prediorum, quod folus poffederat illucufque, accedente poft- 

modum noftra uoluntate, ficut iuris fuerat, et confenfu, fepe- 

dictis abbat.i et conuentui de Salem antea pro recompenfatione 
dampni, quod ipfis diu intulerat, nec non intuitu pietatis 
donauerat et tradiderat perpetuo poffidenclum. Renunciantes 

omni iuri, actioni, confuetudine feu quibuscumque aliis, que 
nobis in ipfis competere uidebantur cafu aliquo contingente. 

• Actum apud Salem anno domini M° CC11 LNYI0 in craftino 
iiiior coronatoruin, fubnotatis teftibus prefentibus et rogatis, 

videlicet: Vlrico et Cvnrado de Yrindorf, Ylrico filio . . dicti 
Walch et Eberhardo de Waltpurc; de fratribus vero de Salem: 

Cvnrado et Hainrico cellerariis, Cvnrado de Veringen, Nycolao 
et Waltero monachis, Cvnrado Nigro, Marquardo mercatore 

et Waltero, conuerfis. In cuius facti euidenciam prefenti cedule 

1 Verzierte und bis zur vierten Zeile verlängerte Initiale. 2 Hainricus. 
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exinde concepte ego Hugo figillum meum a})poi'ui, quo et ego 

Albertus, frater fuus, ufus fum in hoc facto pro teftimonio et 

cautela. 
Perg. Or. im kgl. preuß. Regierungsarchiv zu Sigmaringen. 

An einem Pergamentstreifen hängt das Siegel des Hugo von 
Bittelschieß wie an No. 394. Die Urkunde hat eine un¬ 
gewöhnliche Form: 31 cm lang, 18 cm breit. 

Cod. Sal. III., 71. No. LXV, unrichtig zum Jahre 1271 
(durch falsche Lesung: LXXI statt LXVI). Ueberschrift: 

Super quibufdain redditibus trium librarum in Andolfpaeh 

littera Hugonif et Alberti fratrum de Bvtelfchiez. 
Druck nach dem Or. im Programm des kgl. Gymnasiums Hedingen 

bei Sigmaringen vom Schuljahr 1869/70 S. 3 von Lichtschlag. 

Nachträge. 

Zwischen 1180— 1190. Der Abt Archenfrid von Lützel unter¬